证券代码：300733   证券简称：西菱动力        公告编号：2018-085

成都西菱动力科技股份有限公司

关于公司全资子公司获得《四川省固定资产投资项目备案表》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

风险提示：

1、项目的实施及前景受国家政策法规、经济环境、市场环境、公司资金等多种因

素影响，存在不确定性。

2、本项目尚需经成都西菱动力科技股份有限公司（简称“公司”）董事会、股东大

会审议批准之后方可实施。

一、 投资项目备案的基本情况

1、项目单位：成都西菱动力部件有限公司

2、项目名称：新建汽车零部件生产基地

3、建设地点：成都市大邑县晋原镇大安路 368 号

4、项目总投资：项目总投资额 56,000 万元。

5、资金来源：自筹。

6、主要建设内容及规模：新建生产用房 65595.89 平方米，新建涡轮增压器生产及

附属线 5 条、并配套建设涡轮增压器实验室；新建凸轮轴铸造毛坯生产线 1 条，

新建汽车零部件铸造生产线 1 条；新建凸轮轴生产线 1 条。项目达产后可年产

涡轮增压器 100 万台；汽车发动机凸轮轴毛坯 458 万支（含现有产能，下同）；

汽车零部件铸件汽车转向机构、传动机构、制动机构毛坯 500 万件；凸轮轴机

加年总产能 503 万支（其中新增 60 万支）。

7、建设时间：计划开工时间 2019 年 01 月，拟建成时间 2022 年 01 月。

8、备案机关：大邑县发展和改革局

二、 投资项目目的及对公司的影响

1、 涡轮增压器生产及附属线、并配套建设涡轮增压器实验室项目：装载涡轮增压

器的车辆具有燃油效率高、低排放的优势，近年全球涡轮增压器产品保持较高

的增长速度，预计随着我国车用涡轮增压器配置率的逐步提高，我国涡轮增压

器市场仍然具有较大的增长空间。公司已经具备一定的涡轮增压器产品技术和

市场储备，投资建设涡轮增压器生产线，有利于提高公司持续盈利能力。

2、 新建凸轮轴铸造毛坯生产线、新建其他汽车零部件铸造生产线项目及新建凸轮

轴机加生产线项目：增加产能，满足市场需求。

三、 相关审议程序

本项目具体实施尚需提交公司董事会、股东大会审议批准。公司将在履行相关程

序后及时履行信息披露义务。

四、 备查文件

《四川省固定资产投资项目备案表》

特此公告！

成都西菱动力科技股份有限公司董事会

2018 年 12 月 7 日